## **УКАЗ**

## ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 9 ПРИЛОЖЕНИЯ К УКАЗУ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. № 82 "О РАЗВИТИИ ОТКРЫТОГО

ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. N 82 "О РАЗВИТИИ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РОСГЕОЛОГИЯ"

- 1. Признать утратившим силу пункт 9 приложения к Указу Президента Российской Федерации от 19 февраля 2015 г. N 82 "О развитии открытого акционерного общества "Росгеология" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 8, ст. 1147).
- 2. Правительству Российской Федерации в 2-месячный срок привести свои акты в соответствие с настоящим Указом.
- 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации В.ПУТИН

Москва, Кремль 16 ноября 2020 года N 709